MÉTODO DE PAGO Por definir
CONDICIONES DE PAGO Contado
TIPO COMPROBANTE I Ingreso
CORREO ELECTRONICO 

MEDICO Pérez Iván

Cant Descripción Precio Unit Importe

1 Consulta Especial Fun 4,000.00 4,000.00

Subtotal 4,000.00
Decuento 2,500.00

ITBIS 0.00
Total 1,500.00

Total 1,500.00

IMPORTE CON LETRA: UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 RD$.

MIKA SALUD, S.R.L. 1-31-32998-5 C/ Luis Padilla No.6, Los Prados, Santo Domingo, R.D. 

Tel. 809-898-6372 www.novaramed.do